DZ BANK AG
Deutsche Zentral-Genossenschaftsbank, Frankfurt am Main

Veroffentlichung
bezogen auf

DZ BANK Aktienanleihen,
DZ BANK BestofBasket auf einen Aktienkorb,
DZ BANK Bonus auf Aktien,
DZ BANK Discountzertifikate auf Aktien,
DZ BANK Expresszertifikate auf Aktien,

DZ BANK Mini Future Optionsscheine auf Aktien,
DZ BANK Open End Turbo Optionsscheine auf Aktien,
DZ BANK Optionsscheine auf Aktien,

DZ BANK Protect Aktienanleihen,

DZ BANK RenditeChance auf Aktien sowie
DZ BANK TeilGarantiezertifikate auf einen Aktienkorb

Die Hauptversammlung der Gesellschaft Orange S.A. hat am 18. Mai 2021 neben der Ausschiittung der reguldren
Dividende in Hohe von Euro 0,30 je Aktie die Ausschiittung einer Sonderdividende in Hohe von Euro 0,20 je Aktie
beschlossen.

Weitere Informationen sind auf der Internetseite der Orange S.A. unter
https://www.orange.com/en/newsroom/press-releases/202 1/combined-shareholders-meeting-18-may-2021 erhaltlich.

GemaB den jeweiligen Anleihe-, Options- bzw. Zertifikatsbedingungen hat die Emittentin die aus der Tabelle ersichtlichen

Parameter bezogen auf die Aktie der Orange S.A. (ISIN FR0000133308, ,Referenzaktie”) bei den oben genannten
Emissionen zum15. Juni 2021 (, Stichtag”) wie folgt angepasst:

DZ BANK Aktienanleihen

ISIN Basispreis Bezugsverhaltnis Wahrung
alt neu alt neu
DEOOODF551P1 7,8450 7,6904 127,470000 130,032248 EUR
DEOOODFNOXF4 6,5600 6,4307 15243,902400 15550,406643 EUR
DEOOODFN2N86 7,2200 7,0777 13850,000000 14128,883677 EUR
DEOOODFP2CK?2 6,9500 6,8131 14388,000000 14677,606376 EUR
DEOOODFP2F08 8,4600 8,2933 11820,000000 12057,926278 EUR
DEOOODFR5BN9 9,0000 8,8227 111,111000 113,343988 EUR
DEOOODFV6G92 10,0000  9,8030 100,000000 102,009589 EUR
DEOOODFX85Q2 10,0000  9,8030 100,000000 102,009589 EUR
DEOOODFX8SR0 11,0000 10,7833 90,909000 92,735990 EUR
DEOOODV1M1B5 11,0000 10,7833 90,909000 92,735990 EUR
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Bekanntmachung / Veroffentlichung (Fortsetzung)

DZ BANK BestofBasket auf einen Aktienkorb

ISIN Schlusskurs der Wahrung

Referenzaktie am

Starttag

alt neu
DEOOODGE21H9 9,6060 9,4167 EUR
DEOOODGE2FF7 11,3150 11,0920 EUR
DZ BANK Bonuszertifikate auf Aktien
ISIN Bezugsverhaltnis Barriere

alt neu alt
DEOOODF85795 1,000000  1,020100  8,5000
DEOOODFE1R41 1,000000  1,020100  8,0000
DEOOODFE1R58 1,000000  1,020100  8,0000
DEOOODFE3802 1,000000  1,020100  8,5000
DEOOODFE38X2 1,000000  1,020100  6,5000
DEOOODFE38Y0 1,000000  1,020100  7,0000
DEOOODFE38Z7 1,000000  1,020100  7,5000
DEOOODFK6MD?2 1,000000  1,020100  8,0000
DEOOODFR8KQ7 1,000000  1,020100  8,0000
DEOOODFTOU29 1,000000  1,020100  8,0000
DEOOODFTOU37 1,000000  1,020100  7,0000
DEOOODFTOU45 1,000000  1,020100  8,0000
DEOOODFTOU52 1,000000  1,020100  8,0000
DEOOODFT3ZN 1,000000  1,020100  6,0000
DEOOODFT3ZP6 1,000000  1,020100  6,0000
DEOOODFT3ZQ4 1,000000  1,020100  7,0000
DEOOODVO2NZ1 1,000000  1,020100  8,0000
DEOOODVQY5V1 1,000000  1,020100  7,0000
DEOOODV1AEW3 1,000000  1,020100  8,0000
DEOOODV1AEXT 1,000000  1,020100  7,0000
DZ BANK Bonuszertifikate mit Cap auf Aktien
ISIN Bezugsverhaltnis Barriere
alt neu alt neu

DEO0ODDB8569 1,000000 1,020100 8,5000  8,3325
DEOOODDB8TBO 1,000000 1,020100 8,5000  8,3325
DEOOODF99WT4  1,000000 1,020100 6,0000  5,8818
DEOOODF99WU2  1,000000 1,020100 6,0000  5,8818
DEOOODF9BY32 1,000000 1,020100 10,0000 9,8030
DEOOODFIBY57 1,000000 1,020100 11,0000 10,7833
DEOOODFD30Q5 1,000000 1,020100 8,0000  7,8424
DEOOODFE1EU2 1,000000 1,020100 8,0000  7,8424

neu

8,3325
71,8424
71,8424
8,3325
6,3719
06,8621
71,3522
71,8424
71,8424
71,8424
06,8621
71,8424
71,8424
58818
58818
60,8621
71,8424
06,8621
71,8424
60,8621

Wahrung

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Wahrung  Bonusbetrag
alt neu
EUR 14 13,7241
EUR 12 11,7635
EUR 14 13,7241
EUR 12 11,7635
EUR 12 11,7635
EUR 12 11,7635
EUR 12 11,7635
EUR 12 11,7635
EUR 12 11,7635
EUR 10 9,8030
EUR 10 9,8030
EUR 10 9,8030
EUR 10 9,8030
EUR 10 9,8030
EUR 10 9,8030
EUR 10 9,8030
EUR 12 11,7635
EUR 10 9,8030
EUR 10 9,8030
EUR 10 9,8030
Bonusbetrag Hdchstbetrag/Ca
p
alt neu alt neu
13 12,7438 13 12,7438
13 12,7438 13 12,7438
9 88227 9 8,8227
10 9,8030 10 9,8030
15 14,7044 15 14,7044
16 15,6847 16 15,6847
14 13,7241 14 13,7241
16 15,6847 16 15,6847
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Bekanntmachung / Veroffentlichung (Fortsetzung)

DEOOODFE3ZA5
DEOOODFE3ZB3
DEOOODFE3ZD9
DEOOODFE3ZE7
DEOOODFE3ZF4
DEOOODFE3ZG2
DEOOODFF1F67
DEOOODFJ6LK2
DEOOODFJ6LLO
DEOOODFJ6LM8
DEOOODFK5U80
DEOOODFMA45F7
DEOOODFM45G5
DEOOODFM9QN4
DEOOODFM9QP9
DEOOODFROTUY
DEOOODFROTVS
DEOOODFROTW3
DEOOODFR7XDO
DEOOODFS9Y44
DEOOODFS9Y51
DEOOODFS9Y69
DEOOODFX1G02
DEOOODFX1G10
DEOOODFX1G28
DEOOODFX1G36
DEOOODFX1G44
DEOOODFX1G51
DEOOODFX1YH4
DEOOODFX1YJO
DEOOODFXTYK8
DEOOODFX1YL6
DEOOODFX1YM4
DEOOODFX7DB8
DEOOODFYON69
DEOOODFYON77
DEOOODFYONS85
DEOOODFYON93
DEOOODFYOPA8
DEOOODFYOPB6
DEOOODFYOPC4
DEOOODFYOPD2
DEOOODFY3139
DEOOODFY3147
DEOOODFY3154

1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000

1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100
1,020100

7,0000
7,5000
6,5000
7,0000
7,5000
8,0000
8,0000
6,0000
8,0000
8,0000
8,0000
7,0000
8,0000
8,0000
8,0000
8,0000
8,0000
8,0000
6,0000
6,0000
6,0000
7,0000
7,0000
7,0000
7,0000
7,0000
7,0000
7,0000
8,0000
6,0000
6,0000
8,0000
8,0000
8,0000
9,0000
9,0000
9,0000
9,0000
9,0000
9,0000
9,0000
9,0000
7,0000
8,0000
8,0000

06,8621
/1,3522
06,3719
06,8621
71,3522
71,8424
71,8424
58818
71,8424
71,8424
71,8424
06,8621
71,8424
71,8424
71,8424
71,8424
71,8424
71,8424
58818
58818
58818
60,8621
6,8621
6,8621
6,8621
60,8621
60,8621
60,8621
71,8424
58818
58818
71,8424
71,8424
71,8424
8,8227
8,8227
8,8227
8,8227
8,8227
8,8227
8,8227
8,8227
60,8621
71,8424
71,8424

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

12
12
12
12
13
13
12
12
12
14
16
12
12
14
16
10
10
10
10
10
10
12

10
10
10
10
14

12
12
10
12
14
10
12
12
14
10
12
10
12
12
10
12

11,7635
11,7635
11,7635
11,7635
12,7438
12,7438
11,7635
11,7635
11,7635
13,7241
15,6847
11,7635
11,7635
13,7241
15,6847
9,8030
9,8030
9,8030
9,8030
9,8030
9,8030
11,7635
8,8227
9,8030
9,8030
9,8030
9,8030
13,7241
8,8227
11,7635
11,7635
9,8030
11,7635
13,7241
9,8030
11,7635
11,7635
13,7241
9,8030
11,7635
9,8030
11,7635
11,7635
9,8030
11,7635

12
12
12
12
13
13
12
12
12
14
16
12
12
14
16
10
10
10
10
10
10
12

10
10
10
10
14

12
12
10
12
14
10
12
12
14
10
12
10
12
12
10
12

11,7635
11,7635
11,7635
11,7635
12,7438
12,7438
11,7635
11,7635
11,7635
13,7241
15,6847
11,7635
11,7635
13,7241
15,6847
9,8030
9,8030
9,8030
9,8030
9,8030
9,8030
11,7635
8,8227
9,8030
9,8030
9,8030
9,8030
13,7241
8,8227
11,7635
11,7635
9,8030
11,7635
13,7241
9,8030
11,7635
11,7635
13,7241
9,8030
11,7635
9,8030
11,7635
11,7635
9,8030
11,7635
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Bekanntmachung / Veroffentlichung (Fortsetzung)

DEOOODVOJSKT 1,000000 1,020100 8,0000  7,8424 EUR 14 13,7241 14 13,7241
DEOOODVORX56 1,000000 1,020100 8,0000  7,8424 EUR 9 88227 9 8,8227
DEOOODVORXo64 1,000000 1,020100 8,0000  7,8424 EUR 9 838227 9 8,8227
DEOOODVORX72 1,000000 1,020100 7,0000  6,8621 EUR 10 9,8030 10 9,8030
DEOOODV12WA4  1,000000 1,020100 8,0000  7,8424 EUR 14 13,7241 14 13,7241
DEOOODV1BDP7 1,000000 1,020100 8,0000  7,8424 EUR 9 838227 9 8,8227
DEOOODV1BDQ5  1,000000 1,020100 7,0000  6,8621 EUR 10 19,8030 10 9,8030
DEOOODV1BDR3 1,000000 1,020100 7,0000  6,8621 EUR 12 11,7635 12 11,7635
DEOOODV1BDS1 1,000000 1,020100 8,0000  7,8424 EUR 10 9,8030 10 9,8030
DEOOODV1BDTY 1,000000 1,020100 8,0000  7,8424 EUR 12 11,7635 12 11,7635

DZ BANK Discountzertifikate auf Aktien

ISIN Basispreis Bezugsverhaltnis Wahrung
alt neu alt neu
DEOOODF37AN3 13,0000 12,7438  1,000000 1,020100 EUR
DEOOODFA7872 9,0000 8,8227 1,000000 1,020100  EUR
DEOOODFA7880 9,5000 9,3128 1,000000 1,020100  EUR
DEOOODFA7898 10,0000  9,8030 1,000000 1,020100  EUR
DEOOODFA79A2 9,5000 9,3128 1,000000 1,020100  EUR
DEOOODFA79B0 10,0000  9,8030 1,000000 1,020100  EUR
DEOOODFA79C8 11,0000 10,7833  1,000000 1,020100 EUR
DEOOODFGOU91 9,0000 8,8227 1,000000 1,020100  EUR
DEOOODFH7TF5 8,5000 8,3325 1,000000 1,020100  EUR
DEOOODFM1E15 9,0000 8,8227 1,000000 1,020100  EUR
DEOOODFM1E31 10,0000  9,8030 1,000000 1,020100  EUR
DEOOODFM1E98 12,0000 11,7635  1,000000 1,020100 EUR
DEOOODFU2EM7 9,5000 9,3128 1,000000 1,020100  EUR
DEOOODVOHMBY7 12,0000 11,7635  1,000000 1,020100 EUR
DEO0ODVOVS24 8,5000 8,3325 1,000000 1,020100  EUR
DEOOODVOVS57 10,0000  9,8030 1,000000 1,020100  EUR

DZ BANK EXPRESSZERTIFIKATE AUF AKTIEN

ISIN SCHLUSSKURS DER WAHRUNG
REFERENZAKTIE AM STARTTAG
ALT NEU
DEOOODDZODAS5 13,8200 13,5477 EUR
DEOOODDZODR9 14,3700 14,0868 EUR
DEOOODDZOGH3 15,0100 14,7142 EUR
DEOOODGE1LC4 13,8400 13,5673 EUR
DEOOODGE2WB1 10,1100  9,9108 EUR
DEOOODGE3355 15,1600 14,8613 EUR
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Bekanntmachung / Veroffentlichung (Fortsetzung)

DZ BANK MINI FUTURE OPTIONSSCHEINE AUF AKTIEN

BEZUGSVERHALTNIS

NEU

1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201
1,0201

ISIN BEZUGSVERHALTNIS
ALT NEU
DEOOODF17X53 1,000000 1,020100
DEOOODFC69G6 1,000000 1,020100
DEOOODVOPPMO 1,000000 1,020100
DEOOODV1B9Z0 1,000000 1,020100
DZ BANK OPEN END TURBO OPTIONSSCHEINE AUF AKTIEN
ISIN BEZUGSVERHALTNIS
ALT NEU

DEOOODD3UJ21 1,000000 1,020100
DEOOODD8KR44 1,000000 1,020100
DEOOODDC8T25 1,000000 1,020100
DEOOODF8ASP2 1,000000 1,020100
DEOOODFB3V49 1,000000 1,020100
DEOOODFC8M84 1,000000 1,020100
DEOOODFC8M92 1,000000 1,020100
DEOOODFV56H1 1,000000 1,020100
DEOOODFVIPM7 1,000000 1,020100
DZ BANK OPTIONSSCHEINE AUF AKTIEN
ISIN BASISPREIS

ALT NEU ALT
DEOOODDB4CK6 12,000000 11,763500  1,000000
DEOOODDB4CLA 12,000000 11,763500  1,000000
DEOOODF32YAT 14,000000 13,724100  1,000000
DEOOODFANXV2 13,000000 12,743800 1,000000
DEOOODF96V26 9,000000  8,822700  1,000000
DEOOODF96VY?2 9,000000  8,822700  1,000000
DEOOODF9IJDS7 13,000000 12,743800 1,000000
DEOOODF9JDT5 14,000000 13,724100 1,000000
DEOOODF9JDV1 16,000000 15,684700  1,000000
DEOOODFA2ZX3 11,000000 10,783300  1,000000
DEOOODFB5QGY 10,000000 9,803000  1,000000
DEOOODFM21U7 12,000000 11,763500  1,000000
DEOOODFM21V5 14,000000 13,724100 1,000000
DEOOODFM3V38 10,000000 9,803000  1,000000
DEOOODFR5448 9,500000  9,312800  1,000000
DEOOODFR5455 9,500000  9,312800  1,000000
DEOOODFS5ZQ0 9,000000  8,822700  1,000000
DEOOODFWoGVTS 12,000000  11,763500  1,000000
DEOOODFZ9G25 9,500000  9,312800  1,000000
DEOOODFZ9G33 10,000000 9,803000  1,000000
DEOOODFZ9G41 12,000000 11,763500  1,000000

1,0201

WAHRUNG

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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Bekanntmachung / Veroffentlichung (Fortsetzung)

DEOOODFZ9G58

14,000000

13,724100

DZ BANK PROTECT AKTIENANLEIHEN

NEU
8,8315
11,2675
11,0146
11,3989
10,1059
10,2117
10,8921
10,2117
9,9020
9,9020
9,0766
9,0766
9,4255
9,5177
10,3186
10,5411
10,5411
10,0029
9,8030
9,3363
10,4284
10,1059
10,1059
10,2117

NEU
12,9399
141114
14,1555
14,7044
13,6653
9,1462
14,3270

ISIN BASISPREIS
ALT
DEOOODF98KAT 9,0090
DEOOODFF1QW1 11,4940
DEOOODFF7QB2 11,2360
DEOOODFG35T1 11,6280
DEOOODFJ7VN3 10,3090
DEOOODFR4HS8 10,4170
DEOOODFR4HT6 11,1110
DEOOODFR4HU4 10,4170
DEOOODFR6Q15 10,1010
DEOOODFR6Q23 10,1010
DEOOODFT26R7 9,2590
DEOOODFT9EX2 9,2590
DEOOODFU7XV7 9,6150
DEOOODFWAF85 9,7090
DEOOODFX18R6 10,5260
DEOOODFYOCY6 10,7530
DEOOODFYOCZ3 10,7530
DEOOODFY3RUG 10,2040
DEOOODVOFFH2 10,0000
DEOOODVOPKN9 9,5240
DEOOODV14MY 1 10,6380
DEOOODV1LUPO 10,3090
DEOOODV1LUQS8 10,3090
DEOOODV1UUVY 10,4170
DZ BANK RENDITECHANCE AUF AKTIEN
ISIN BASISPREIS
ALT
DEO00DDZ0227 13,2000
DEO00DDZ0J00 14,3950
DEOOODDZON12 14,4400
DEOOODDZ0U88 15,0000
DEOOODGE2T87 13,9400
DEOOODGE2VK4 9,3300
DEOOODGE3J88 14,6150
DEOOODGE4Z87 14,0400

13,7633

1,000000

BARRIERE
ALT
6,2500
8,0000
8,0000
8,5000
7,5000
8,0000
8,5000
8,0000
7,5000
7,5000
6,5000
6,5000
6,5000
06,5000
7,5000
8,5000
8,0000
8,5000
8,0000
8,0000
8,5000
8,5000
8,5000
8,5000

1,0201

NEU

06,1268
17,8424
71,8424
8,3325
71,3522
71,8424
8,3325
71,8424
71,3522
71,3522
6,3719
60,3719
06,3719
60,3719
71,3522
8,3325
71,8424
8,3325
71,8424
71,8424
8,3325
8,3325
8,3325
8,3325

EUR

BEZUGSVERHALTNIS

ALT
111,000000
87,000000
89,000000
86,000000
97,000000
96,000000
90,000000
96,000000
99,000000
99,000000
108,000000
108,000000
104,000000
103,000000
95,000000
93,000000
93,000000
98,000000
100,000000
105,000000
94,000000
97,000000
97,000000
96,000000

NEU
113,231048
88,750832
90,788590
87,7127763
98,952097
97,926888
91,809660
97,926888
100,989699
100,989699
110,173413
110,173413
106,095167
105,067401
96,912372
94,866760
94,866760
99,971008
102,009589
107,108812
95,891987
98,952097
98,952097
97,926888

WAHRUNG

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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DZ BANK TEILGARANTIEZERTIFIKATE AUF EINEN AKTIENKORB

ISIN

DEOOODDZ0CL4
DEOOODDZOMO5
DEOOODGE14P7
DEOOODGE2AR3

SCHLUSSKURS DER

REFERENZAKTIE AM
STARTTAG
ALT NEU

13,8700 13,5967
14,8400 14,5476
13,0900 12,8321
9,6080 9,4187

Frankfurt am Main, im Juni 2021

WAHRUNG

EUR
EUR
EUR
EUR

DZ BANK AG

Deutsche Zentral-Genossenschaftsbank, Frankfurt am Main

Platz der Republik
60325 Frankfurt am Main
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